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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring i bagerafdelingen og på personaletoilet, opbevaring
og adskillelse af fødevarer i butik og på lager, herunder
temperaturmålinger i mejeri- og kødkølere, faciliteter til
hygiejnisk håndtering af bake-off produkter for kunder,
herunder adgang til engangshandkser, samt procedure ved
transport af bake-off produkter fra bagerafdeling til bake-off
montrer i butikken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik,
lager, bagerafdeling, køle-og frostrum, herunder hylder,
produktbærende overflader, køle- og frostfaciliteter, bake-off
område, ovne, transportvogne til bake-off produkter, samt
gulve og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager,
herunder indgangspartier og -porte.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring på køl og frost, samt
opvarmning, siden hhv. december 2021, og januar 2021 til d.d.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret babymad,
div. pålæg, fersk laks, hakket oksekød, samt hvedemel for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før”
eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Citroner, dinomeloner, tomater, champignoner, samt mangofrugter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dinomeloner og mangofrugter er korrekt mærket/skiltet med
oplysninger om oprindelsesland.


